
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

26.08.2019  № 36 

п. Садовый 

 

 

Об увольнении Русскина А.Ю.  

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на 

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области, личного заявления МУП «Садовское ЖКХ» 

Русскина А.Ю.  п о с т а н о в л я ю: 

Уволить 26 августа  2019 года Русскина Александра Юрьевича -  

директора муниципального унитарного предприятия «Садовское ЖКХ» по 

собственному желанию. 
 

 

 

 ВрИП главы  

муниципального образования                                                С.Ю. Андрианова                                       

 

 

 

С постановлением ознакомлен:   ____________          «___» _______ 2019 г. 

 

 


